ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514 – https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 1

EDITAL Nº 97/2023

RETIFICA O ANEXO I DO EDITAL Nº 95/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, no âmbito do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023,

TORNA PÚBLICA a presente RETIFICAÇÃO ao Edital nº 95/2023.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. Fica retificado o Anexo I do Edital nº 95/2023 para o cargo de Operador de

Roçadeira, da seguinte forma:

1.1.1. Onde se lê:

OPERADOR DE ROÇADEIRA

Classificação
Final

Nº da
Inscrição

Nome Completo do(a) Candidato(a)

5º 1870757   Jair Moreira Silva

1.1.2. Leia-se:

OPERADOR DE ROÇADEIRA

Classificação
Final

Nº da
Inscrição

Nome Completo do(a) Candidato(a)

5º 1870757  Jair Moreira Silveira

Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de junho de 2023.

Ronaldo Costa Madruga

Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares

Secretária da Administração

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/